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Revisors erklaering

Til medlemmerne af Grenaa Erhverv
Vi har opstillet arsregnskabet for Erhverv Grenaa for perioden 1. januar - 31. december 2023 pa grundlag af

foreningens bogfering og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.
Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig

kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen

af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opistilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug
for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt

arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grenaa,den 12. april 2024

ROBAK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 33946406
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Bestyrelsens godkendelse af regnskab

Formand Mette Haase Lindhard Naestformand Jargen Due Jensen

Sekreteer Jens Sandberg Nikolajsen Kasserer Sgren Mandrup Wellejus

Bestyrelsesmedlem Frederik Hogh Brandstrup Bestyrelsesmedlem Mette Klit



Resultatopgerelse 2023

Indtegter

Kontingent medlemmer

Tilskud til projekter Norddjurs Kommune

Indtzegter i alt

Administration
Kontorartikler mv
Honorar mv.

Salgs- og marketing
Repraesentation

Administation i alt

Faglige arrangementer
Medlemsmeader, forplejning
Oplaegsholder

Omkostninger til projekter med tilskud
Faglige arrangementer i alt

Resultat for finansielle poster
Finansielle poster

Rente udgifter

Gebyr

Finansielle poster i alt

Resultat

2023

217.288
73.000
290.288

3.968
66.270
71.007

141.245

22.600

2.705
72.021
97.326

51.716

(18)
2.096
2.078

49.638
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2022

194.250
355.250
549.500

1.350
75.000
86.747

829
163.926

36.140
61.250
296.682
394.072

(8.498)

2.622
1.104
3.726

(12.224)



Balance

Aktiver:

Tilgodehavender

Likvider
Tilgode debitorer
Periodisering

Tilgodehavender i alt
Aktiver i alt

Passiver:

Egenkapital

Overfart resultat tidl. ar
Arets resultat
Egenkapital i alt
Anden gezld

Skyldige omkostninger
Moms

Periodisering af kontingent
Kreditorer

Skyldig tilskud

Anden geld i alt

Passiver i alt

31.12.2023

362.323
140.625
2.503
505.451

505.451

146.441
49.638
196.079

33.798
202.988
72.587
309.372

505.451
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31.12.2022

347.956
22.500
1.350
371.806

371.806

158.665
(12.224)
146.441

15.641
149.626
46.749
13.350
225.366

371.806



Noter
Periodisering af kontingent

Kontingent
Periodisering ultimo
Periodisering Primo

Kontingent periodisering

Momsafstemning

Omsaetning

Omkostninger:

Kontorartikler mv.
Honorar mv.

Salgs- og marketing
Meader forplejning
Mgder oplaegsholder

Omkostninger til projekter med tilskud

Mgder oplaegsholder u/moms

Omkostninger til projekter med tilskud U/Moms

Omkostninger i alt

Forudbetaling omkostninger med tilskud

Moms konti:

Udgaende moms

Indgdende moms

Moms tilsvar i alt

Belob

270.650
(202.988)
149.625
217.288

Belob

270.650

3.968
66.270
71.007
22.600

717
72.021
1.988

238.571

2. halvar

65.600
31.802

33.798
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Fordelings nggle

0,75

Moms

67.663

992
16.568
17.752

5.650

179

18.005

59.146

1. halvar

2.063
27.632

(25.569)



